

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISSIUMAL**QUADRO DEMONSTRATIVO DO RESULTADO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 029/2014****AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS REDES DE ÁGUA DO INTERIOR DO MUNICÍPIO.**

ITEM	QTDE.	UND.	DESCRIÇÃO	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	VENCEDOR
1.	200	Und.	União de compressão PP p/PEAD 20 mm PN 20;	P. Unit. 10,00 P, Total. 2.000,00	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
2.	300	Und.	União de compressão PP p/PEAD 25 mm PN 20;	P. Unit. 12,00 P, Total. 3.600,00	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
3.	400	Und.	União de compressão PP p/PEAD 32 mm PN20;	P. Unit. 15,00 P, Total. 6.000,00	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
4.	30	Und.	União de compressão PP p/PEAD 40 mm PN 20;	P. Unit. 25,00 P, Total. 750,00	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
5.	20	Und.	União de compressão PP p/PEAD 50 mm PN 20;	P. Unit. 35,00 P, Total. 700,00	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
6.	10	Und.	União PEAD redução 25 x 20 PN 20;	P. Unit. 11,00 P, Total. 110,00	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
7.	10	Und.	União PEAD redução 32 x 25 PN 20;	P. Unit. 15,00 P, Total. 150,00	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
8.	10	Und.	Adaptador PEAD 32 x 1" RM PN 20;	P. Unit. 9,50 P, Total. 95,00	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
9.	30	Und.	Adaptador PEAD 25 x ¾" RM PN 20;	P. Unit. 7,50 P, Total. 225,00	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
10.	600	Mt.	Tubo PEAD 20 mm PN 12,5;	P. Unit. 1,69 P, Total. 1.014,00	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
11.	3500	Mt.	Tubo PEAD 25 mm PN 12,5;	P. Unit. 2,15 P, Total. 7.525,00	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
12.	5000	Mt.	Tubo PEAD 32 mm PN 12,5;	P. Unit. 3,45 P, Total. 17.250,00	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
13.	200	Mt.	Tubo PEAD 40 mm PN 12,5;	P. Unit. 5,45 P, Total. 1.090,00	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
14.	96	Mt.	Cano Soldável 20 NBR 5648;	N/C	P. Unit. 1,35 P, Total. 129,60	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
15.	120	Mt.	Cano Soldável 25 NBR 5648;	N/C	P. Unit. 1,90 P, Total. 228,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

16.	120	Mt.	Cano Soldável 32 NBR 5648;	N/C	P. Unit. 3,85 P, Total. 462,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
17.	30	Mt.	Cano Soldável 40 NBR 5648;	N/C	P. Unit. 5,00 P, Total. 150,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
18.	60	Mt.	Cano Esgoto 40 NBR 5688;	N/C	P. Unit. 2,50 P, Total. 150,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
19.	60	Mt.	Cano Esgoto 100mm NBR 5688;	N/C	P. Unit. 6,90 P, Total. 414,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
20.	05	Und.	Cap. Esgoto 40 mm;	N/C	P. Unit. 1,50 P, Total. 7,50	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
21.	100	Und.	Joelho Soldável 20 mm 90°;	N/C	P. Unit. 0,40 P, Total. 40,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
22.	120	Und.	Luva Soldável 20 mm;	N/C	P. Unit. 0,40 P, Total. 48,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
23.	50	Und.	Luva Soldável 25 mm;	N/C	P. Unit. 0,55 P, Total. 27,50	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
24.	100	Und.	Luva Soldável 32 mm;	N/C	P. Unit. 1,25 P, Total. 125,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
25.	50	Und.	Luva Soldável 40 mm;	N/C	P. Unit. 1,80 P, Total. 90,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
26.	20	Und.	Luva LR 20 x ½";	N/C	P. Unit. 0,75 P, Total. 15,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
27.	10	Und.	Luva LR 32 x ¾";	N/C	N/C	
28.	25	Und.	Tee Soldável 20 mm;	N/C	P. Unit. 0,75 P, Total. 18,75	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
29.	10	Und.	Tee LR 20 x ½";	N/C	P. Unit. 1,60 P, Total. 16,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
30.	25	Und.	Adaptador LR 25 x ¾"	N/C	P. Unit. 0,50 P, Total. 12,50	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
31.	08	Und	Adaptador PEAD 25 X ¾" RF;	P. Unit. 8,10 P, Total. 64,80	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.

32.	20	Und.	Engate flexível 40 cm	N/C	P. Unit. 2,00 P, Total. 40,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
33.	10	Und.	Registro esférico roscavel ½ plástico;	N/C	P. Unit. 7,00 P, Total. 70,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
34.	10	Und.	Registro esférico roscável ¾ plástico;	N/C	P. Unit. 8,00 P, Total. 80,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
35.	10	Und.	Registro esférico roscável 1" plástico;	N/C	P. Unit. 16,50 P, Total. 165,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
36.	05	Und.	Registro de gaveta de metal ¾";	N/C	P. Unit. 22,00 P, Total. 110,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
37.	05	Und.	Registro de gaveta de metal 1";	N/C	P. Unit. 36,80 P, Total. 184,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
38.	01	Und.	Registro de gaveta de metal 40 mm;	N/C	N/C	
39.	01	Und.	Registro de gaveta de metal 32 mm;	N/C	N/C	
40.	10	Und.	Caixa descarga externa 9 Lt;	N/C	P. Unit. 16,50 P, Total. 165,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
41.	03	Und.	Bóia para caixa d'água ½";	N/C	P. Unit. 7,80 P, Total. 23,40	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
42.	02	Und.	Bóia para caixa d'água ¾";	N/C	P. Unit. 7,80 P, Total. 15,60	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
43.	05	Und.	Tampão PEAD 20mm PN 20;	P. Unit. 7,30 P, Total. 36,50	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
44.	05	Und.	Tampão PEAD 25mm PN 20;	P. Unit. 8,00 P, Total. 40,00	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
45.	10	Und.	Plug roscável de ½;	N/C	P. Unit. 0,45 P, Total. 4,50	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
46.	30	Und.	Fita veda rosca 18mmx50m;	N/C	P. Unit. 6,90 P, Total. 207,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
47.	10	Und.	Torneira plástica para jardim ½;	N/C	P. Unit. 2,00 P, Total. 20,00	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
48.	05	Und.	Emenda PEAD 63 mm PN 20;	P. Unit. 54,00 P, Total. 270,00	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.

49.	10	Und.	Emenda PEAD 25 mm PN 20;	P. Unit. 13,00 P, Total. 130,00	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
50.	05	Und.	Tee PEAD 25 mm PN 20;	P. Unit. 18,50 P, Total. 92,50	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
51.	300	Par	Lacre p/ hidrômetro (padrão Corsan);	N/C	N/C	
52.	15	Und.	Emenda PEAD 32 mm PN 20;	P. Unit. 16,70 P, Total. 250,50	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
53.	02	Und.	Tee PEAD 32 mm PN 20;	P. Unit. 25,00 P, Total. 50,00	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
54.	08	Und.	Tee PEAD 32x25 mm PN 20;	P. Unit. 26,50 P, Total. 212,00	N/C	ALVES FLEX DO BRASIL LTDA.
			SUBTOTALS R\$:.....	41.655,30	3.018,35	
			Valor Total de R\$ 44.673,65(Quarenta e Quatro Mil Seiscentos e Setenta e Três Reais e sessenta e cinco centavos).			

Crissiumal, 10 de Abril de 2014.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES:

MARIA R. Z. BIONDO
Presidente da Comissão

LEONICE F. MARQUESIN
Membro da Comissão

SIDINEI E. S. da SILVA
Membro S. da Comissão

WALTER LUIZ HECK
PREFEITO MUNICIPAL